
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

 

1) Identifikace zadavatele 
Název zadavatele: SERVIS VINCENCI s.r.o. 
Právní forma:  112 - Společnost s ručením omezeným 
Sídlo zadavatele: 53973 Skuteč, Vilibalda Svobody 948 
IČO: 27560236 
DIČ:  CZ27560236 

2) Název zakázky 
Fotovoltaická výrobna elektrické energie s akumulací, SERVIS VINCENCI s.r.o. 
3) Druh zakázky 
Dodávky 
4) Předmět zakázky 
SERVIS VINCENCI s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na kompletní dodávku technologie, instalace, zprovoznění a 
zaškolení, tzv. „na klíč“, fotovoltaické elektrárny o instalovaném výkonu v souladu s přílohou č. 5 této zadávací 
dokumentace Projektovou dokumentací, na střešním plášti budovy č. p. 948, na pozemku stavební p. č. 2115, 
obec Skuteč, nemovitost je zapsána na LV č. 1527, pro k.ú. Skuteč u  Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
Katastrální pracoviště Chrudim (dále též „Staveniště“). Nedílnou součástí plnění Prodávajícího dle této smlouvy je 
i zpracování projektové dokumentace a zpracování podkladů pro zajištění veškerých administrativních úkonů 
(stanovisko příslušného stavebního úřadu, vyřízení prvního paralelního připojení k DS, vyřízení smlouvy o 
dodávkách přebytku do sítě, apod.) potřebných pro instalaci a provoz FVE. 
Předmětem zakázky je pořízení výše uvedené technologie v rámci projektu „Fotovoltaická výrobna elektrické 
energie s akumulací, SERVIS VINCENCI s.r.o.“, na který zadavatel podal žádost o dotaci z programu ÚSPORY 
ENERGIE, Fotovoltaické systémy s/bez akumulace pro vlastní spotřebu Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost. 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 9. 2018 12:00:00 
Nabídky se doručují buď poštou na adresu:  
BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 
nebo osobně, a to v pracovních dnech, vždy od 9:00 do 14:00 hod. na kontaktní adrese administrátora řízení 
BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 
6) Kontaktní osoba zadavatele 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Helena Vincenciová, jednatel 
Telefon/mobil: +420 602 370 838 
E-mail: vincenci@seznam.cz 
Administrátor zadávacího řízení: BlueFort s.r.o. 
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Dušková 
Adresa: Bubenská 421/3, 17000  Praha 7 
Telefon/mobil: +420 774 075 452 
E-mail: duskova@dlc.cz 

 
7) Další informace 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1 972 664,-Kč bez DPH 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, jen v českém jazyce. 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 


		2018-08-30T14:30:09+0200
	Mgr. Alena Dušková




